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Presupuesto de Egresos del Gobierno del Estado de Jalisco para el Ejercicio Fiscal del aio 2012

No.

17

08

09

21

23

24

26

29

30

31

Distribuciéon por Programa y Unidad Presupuestal
Descripcién

Fortalecimiento Institucional

SECRETARIA DE TURISMO

SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

CONTRALORIA DEL ESTADO

SECRETARIA DE PLANEACION

UNIDAD DE DEPENDENCIAS AUXILIARES

PARTICIPACIONES

DEUDA PUBLICA

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, PREVENCION Y READAPTACION SOCIAL

APORTACIONES A MUNICIPIOS

PROCURADURIA SOCIAL

SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO

SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO

Total Programa

Monto

14,842,117

785,381,465

450,159,950

87,092,970

573,106,930

232,625,597

9,015,195,510

1,792,984,000

1,170,970

153,782,590

4,709,801,416

8,073,778

27,220,545

59,152,980

40,721,900

19,274,489,072

0.08%

4.07%

2.34%

0.45%

2.97%

1.21%

46.77%

9.30%

0.01%

0.80%

24.44%

0.04%

0.14%

0.31%

0.21%

25.85%
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